
団体乗車券をご利用されるお客様へ（お願い） 

 

 

リニモをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

団体乗車券をご利用の際は、取扱い駅まで事前にお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

乗車直前にお申込みいただきますと、乗車券を発行する際にお時間をいただくほか、 

すでにお申込みいただいた他の団体乗車券ご利用のお客様と出発時刻が重複する場合や、 

イベント等で多客のため、ご希望の時刻にご乗車いただくことができない場合がございます。 

 

お客様のスムーズなご乗車のために、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

【団体乗車券 取扱い駅】 

リニモ藤が丘駅 

℡ ０５６１－６１－４７５１ 

 

リニモ八草駅 

℡ ０５６１－６１－４７６１ 

 

お申し込みの際は以下のことをお知らせください。 

・団体名 

・乗車日 

・乗車時刻 

・乗車人数（２５名以上） 

・乗車区間（往路・復路） 

・代表者様のお名前・ご連絡先 

※その他、係員が必要事項をお伺いいたします。 

 

団体乗車券についてご不明な点は、取扱い各駅までお気軽にお問い合わせください。 

 

 

 

        


